
Protokoll 26. Stauseemeile und 24. Alter-Biquadrat

gesamt

Stauseemeile 26 77

weiblich männlich gesamt

Teilnehmer weiblich männlich

(Schwimmen) (Schwimmen) (Lauf)

Temperaturen

22Alter-Biquadrat

51

Protokoll

26. Saalfelder Stauseemeile

und

24. Alter-Biquadrat

am 12.07.2014

Ort: Alterbucht/Hohenwarthestausee, Saalthal, 07334 Goßwitz

Streckenlängen

Veranstalter und Ausrichter: Saalfelder Schwimmverein e.V.

30

Teilnehmer

1.852 m 400 m (Schnupperstrecke) ca. 8 km

Wasser: 21 

℃

Luft: 24 

℃

8
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Protokoll 26. Stauseemeile und 24. Alter-Biquadrat

Platz Nachname Vorname Jahr- AK Verein Zeit TC

gang (h:mm:ss,00)

1. Wagner Alicia 2001 Jug C Saalfelder SV 0:33:23,00 x

1. Ditscherlein Kira 2000 Jug B SV Gera 0:30:16,00 x

2. Höhne Michelle 1999 Jug B Saalfelder SV 0:32:14,00 x

3. Schönheit Chiara 2000 Jug B 1. SGV Mühlhausen 0:32:47,00 x

4. Berg Lilly 2000 Jug B Saalfelder SV 0:33:07,00 x

1. Walter Julia 1998 Jug A 1. SGV Mühlhausen 0:31:33,00 x

2. Schauerhammer Denise 1997 Jug A Saalfelder SV 0:32:19,00 x

3. Mock Julia 1997 Jug A 1. SGV Mühlhausen 0:37:31,00 x

1. Lorenz Christina 1988 25 AST Apolda 0:29:51,00 x

2. Weedermann Susi 1988 25 Saalfelder SV 0:36:48,00 x

1. Baschant Ulrike 1981 30 SV Arnstadt 02 0:31:03,00 x

1. Rabold Claudia 1975 35 Saalfelder SV 0:29:20,00 x

1. Otto Annett 1970 40 Saalfelder SV 0:45:11,00 x

2. Stedefeld Carola 1971 40 1. SGV Mühlhausen 0:46:38,00 x

1. Haase Cathrin 1965 45 HSV Weimar 0:29:07,00 x

2. Herrmann Heike 1965 45 VfL 1990 Gera 0:31:39,00 x

3. Müller Carola 1965 45 SV 1906 Gotha 0:33:52,00 x

4. Knorscheidt Kathrin 1966 45 Saalfelder SV 0:39:46,00 x

1. Bäck Martina 1961 50 Vfl 1990 Gera 0:29:18,00 x

2. Müller Sylva 1963 50 AC Apolda 0:35:02,00 x

3. Weedermann Ilona 1960 50 Saalfelder SV 0:36:48,00 x

4. Hermann Ines 1962 50 Saalfelder SV 0:44:49,00 x

5. Riedel Erika 1962 50 --- 0:46:27,00 x

6. Schöffel Brenda 1962 50 SV 1906 Gotha 0:53:54,00 x

1. Behning Doris 1959 55 Saalfelder SV 0:48:16,00 x

1. Schmidt Christina 1948 65 Saalfelder SV 0:51:25,00 x

Frauen (Altersklassenwertung Schwimmen)
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Protokoll 26. Stauseemeile und 24. Alter-Biquadrat

Platz Nachname Vorname Jahr- AK Verein Zeit TC

gang (h:mm:ss,0)

1. Stedefeld Lucas 1999 Jug B 1. SGV Mühlhausen 0:37:27,00 x

2. Schmidt Arthur 1999 Jug B Chemnitzer LAC 0:41:41,00 x

1. Maskos Rene 1997 Jug A Saalfelder SV 0:31:29,00 x

2. Brandau Tobias 1997 Jug A 1. SGV Mühlhausen 0:34:49,00 x

3. Biehl Lienhard 1998 Jug A Saalfelder SV 0:43:38,00 x

1. Mordt Thilo 1995 Jun DLRG Weimar 0:23:49,00 x

1. Gerbert Tobias 1993 20 --- 0:40:31,00 x

1. Dittmann Erik 1986 25 USV Erfurt 0:31:07,00 x

1. Hupel Christian 1982 30 Triathlon Jena 0:31:25,00 x

2. Slevert Henning 1981 30 USV Erfurt 0:36:04,00 x

3. Ströhl Thomas 1980 30 --- 0:39:16,00 x

4. Saure Tobias 1982 30 DLRG SV Erfurt 0:44:01,00 x

1. Friebel Christian 1978 35 Saalfelder SV 0:28:38,00 x

2. Freitag Christian 1979 35 VfL Sindelfingen 0:29:06,00 x

3. Falkenberg Norman 1976 35 Saalfelder SV 0:29:46,00 x

4. Röder Jan 1976 35 Saalfelder SV 0:30:58,00 x

1. Reiher Andreas 1972 40 Saalfelder SV 0:28:18,00 x

2. Steinke Frank 1973 40 Saalfelder SV 0:28:32,00 x

3. Buck Steffen 1970 40 WSG Jena Lobeda 0:30:44,00 x

4. Schmidt Stephan 1972 40 SC Chemnitz 0:31:31,00 x

5. Wachau Andreas 1972 40 Saalfelder SV 0:31:35,00 x

6. Steiniger Andreas 1974 40 Saalfelder SV 0:32:43,00 x

7. Lieder Sven 1972 40 Saalfelder SV 0:38:21,00 x

8. Wolf Joachim 1972 40 USV Erfurt 0:43:54,00 x

9. Petzold Enrico 1974 40 --- 0:44:44,00 x

10. Berg Uwe 1973 40 --- 0:45:34,00 x

11. Hofmann Steffen 1974 40 --- 0:49:27,00 x

1. Klietzsch Olaf 1969 45 --- 0:29:36,00 x

2. Hofmann Dirk 1966 45 SV Apolda 0:30:36,00 x

3. Völkel Heiko 1968 45 1. SGV Mühlhausen 0:30:51,00 x

4. Rademacher Ralf 1967 45 Ifa Nonstop Bamberg 0:34:05,00 x

5. Hofmann Frank 1969 45 SV Arnstadt 02 0:36:17,00 x

6. Müller Jens 1968 45 USV Erfurt 0:36:58,00 x

7. Walter Steffen 1969 45 Frischlinge Münchenbernsdorf 0:39:57,00 x

1. Gerbert Christian 1963 50 SV 1883 Schwarza 0:34:11,00 x

2. Klein Mathias 1961 50 SV 1906 Gotha 0:36:22,00 x

3. Ernst Volkmar 1963 50 Saalfelder SV 0:39:35,00 x

4. Pooch Wolfgang 1961 50 1. SGV Mühlhausen 0:48:16,00 x

5. Patzelt Volker 1963 50 --- 0:50:00,00 x

Männer (Altersklassenwertung Schwimmen)
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Protokoll 26. Stauseemeile und 24. Alter-Biquadrat

Platz Nachname Vorname Jahr- AK Verein Zeit TC

gang (h:mm:ss,0)

1. Tietze Michael 1956 55 WSG Jena Lobeda 0:29:21,00 x

2. Feja Ralf 1959 55 1. SGV Mühlhausen 0:34:42,00 x

3. Klaus Erhard 1959 55 1. SGV Mühlhausen 0:39:21,00 x

4. Ziegenbein Uwe 1957 55 Saalfelder SV 0:45:50,00 x

5. Jung Rolf 1959 55 SV 1906 Gotha 0:51:43,00 x

1. Böhme Rudolf 1953 60 VfL 1990 Gera 0:37:22,00 x

2. Seidel Joachim 1953 60 --- 0:38:37,00 x

3. Riedel Bernd 1953 60 --- 0:40:46,00 x

4. Tanzer Dietmar 1952 60 VfL 1990 Gera 0:49:04,00 x

1. Dr. Meyer Joachim 1949 65 Triathlon Jena 0:35:36,00 x

2. Schoppe Hermann 1945 65 --- 0:45:10,00 x

1. Patzelt Friedrich 1938 75 VfL 1990 Gera 0:55:00,00 x

Männer (Altersklassenwertung Schwimmen)
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Protokoll 26. Stauseemeile und 24. Alter-Biquadrat

Platz Nachname Vorname Jahr- AK Verein Schwimm- Lauf- Gesamt-

gang zeit zeit zeit

1. Weedermann Susi 1988 25 Saalfelder SV 0:36:48,00 0:59:19,00 1:36:07,00

1. Baschant Ulrike 1981 30 SV Arnstadt 02 0:31:03,00 0:44:05,00 1:15:08,00

1. Haase Cathrin 1965 45 HSV Weimar 0:29:07,00 0:43:56,00 1:13:03,00

2. Müller Carola 1965 45 SV 1906 Gotha 0:33:52,00 0:45:30,00 1:19:22,00

1. Hermann Ines 1962 50 Saalfelder SV 0:44:49,00 0:44:36,00 1:29:25,00

2. Weedermann Ilona 1960 50 Saalfelder SV 0:36:48,00 0:59:19,00 1:36:07,00

3. Schöffel Brenda 1962 50 SV 1906 Gotha 0:53:54,00 0:51:25,00 1:45:19,00

1. Behning Doris 1959 55 Saalfelder SV 0:48:16,00 0:46:54,00 1:35:10,00

Frauen (Altersklassenwertung Schwimmen + Laufen)
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Protokoll 26. Stauseemeile und 24. Alter-Biquadrat

Platz Nachname Vorname Jahr- AK Verein Schwimm- Lauf- Gesamt-

gang zeit zeit zeit

1. Schmidt Arthur 1999 Jug B Chemnitzer LAC 0:41:41,00 0:47:09,00 1:28:50,00

1. Mordt Thilo 1995 Jun DLRG Weimar 0:23:49,00 0:38:22,00 1:02:11,00

1. Gerbert Tobias 1993 20 SV 1883 Schwarza 0:40:31,00 0:36:12,00 1:16:43,00

1. Dittmann Erik 1986 25 USV Erfurt 0:31:07,00 0:35:25,00 1:06:32,00

1. Hupel Christian 1982 30 Triathlon Jena 0:31:25,00 0:31:55,00 1:03:20,00

2. Ströhl Thomas 1980 30 --- 0:39:16,00 0:39:49,00 1:19:05,00

3. Slevert Henning 1981 30 USV Erfurt 0:36:04,00 0:54:09,00 1:30:13,00

4. Saure Tobias 1982 30 DLRG SV Erfurt 0:44:01,00 1:00:30,00 1:44:31,00

1. Freitag Christian 1979 35 VfL Sindelfingen 0:29:06,00 0:42:59,00 1:12:05,00

2. Röder Jan 1976 35 Saalfelder SV 0:30:58,00 0:48:32,00 1:19:30,00

3. Falkenberg Norman 1976 35 Saalfelder SV 0:29:46,00 0:54:29,00 1:24:15,00

1. Reiher Andreas 1972 40 Saalfelder SV 0:28:18,00 0:41:04,00 1:09:22,00

2. Buck Steffen 1970 40 WSG Jena Lobeda 0:30:44,00 0:42:10,00 1:12:54,00

3. Lieder Sven 1972 40 Saalfelder SV 0:38:21,00 0:39:16,00 1:17:37,00

4. Schmidt Stephan 1972 40 SC Chemnitz 0:31:31,00 0:49:27,00 1:20:58,00

5. Wolf Joachim 1972 40 USV Erfurt 0:43:54,00 0:49:58,00 1:33:52,00

1. Hofmann Frank 1969 45 SV Arnstadt 02 0:36:17,00 0:43:08,00 1:19:25,00

2. Rademacher Ralf 1967 45 Ifa Nonstop Bamberg 0:34:05,00 0:48:23,00 1:22:28,00

1. Gerbert Christian 1963 50 SV 1883 Schwarza 0:34:11,00 0:38:01,00 1:12:12,00

2. Ernst Volkmar 1963 50 Saalfelder SV 0:39:35,00 0:35:52,00 1:15:27,00

3. Patzelt Volker 1963 50 --- 0:50:00,00 0:59:38,00 1:49:38,00

1. Tanzer Dietmar 1952 60 Vfl 1990 Gera 0:49:04,00 0:49:01,00 1:38:05,00

Männer (Altersklassenwertung Schwimmen + Laufen)
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Protokoll 26. Stauseemeile und 24. Alter-Biquadrat
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Protokoll 26. Stauseemeile und 24. Alter-Biquadrat

Platz Nachname Vorname Jahr- AK Verein Zeit

gang (h:mm:ss,0)

1. Haase Cathrin 1965 45 HSV Weimar 0:29:07,00

2. Bäck Martina 1961 50 Vfl 1990 Gera 0:29:18,00

3. Rabold Claudia 1975 30 Saalfelder SV 0:29:20,00

4. Lorenz Christina 1988 25 AST Apolda 0:29:51,00

5. Ditscherlein Kira 2000 Jug B SV Gera 0:30:16,00

6. Baschant Ulrike 1981 30 SV Arnstadt 02 0:31:03,00

7. Walter Julia 1998 Jug A 1. SGV Mühlhausen 0:31:33,00

8. Herrmann Heike 1965 45 VfL 1990 Gera 0:31:39,00

9. Höhne Michelle 1999 Jug B Saalfelder SV 0:32:14,00

10. Schauerhammer Denise 1997 Jug A Saalfelder SV 0:32:19,00

11. Schönheit Chiara 2000 Jug B 1. SGV Mühlhausen 0:32:47,00

12. Berg Lilly 2000 Jug B Saalfelder SV 0:33:07,00

13. Wagner Alicia 2001 Jug C Saalfelder SV 0:33:23,00

14. Müller Carola 1965 45 SV 1906 Gotha 0:33:52,00

15. Müller Sylva 1963 50 AC Apolda 0:35:02,00

16. Weedermann Susi 1988 25 Saalfelder SV 0:36:48,00

17. Weedermann Ilona 1960 50 Saalfelder SV 0:36:48,00

18. Mock Julia 1997 Jug A 1. SGV Mühlhausen 0:37:31,00

19. Knorscheidt Kathrin 1966 45 Saalfelder SV 0:39:46,00

20. Hermann Ines 1962 50 Saalfelder SV 0:44:49,00

21. Otto Annett 1970 40 Saalfelder SV 0:45:11,00

22. Riedel Erika 1962 50 --- 0:46:27,00

23. Stedefeld Carola 1971 40 1. SGV Mühlhausen 0:46:38,00

24. Behning Doris 1959 55 Saalfelder SV 0:48:16,00

25. Schmidt Christina 1948 65 Saalfelder SV 0:51:25,00

26. Schöffel Brenda 1962 50 SV 1906 Gotha 0:53:54,00

Frauen (offene Wertung Schwimmen)
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Protokoll 26. Stauseemeile und 24. Alter-Biquadrat

Platz Nachname Vorname Jahr- AK Verein Zeit

gang (h:mm:ss,0)

1. Mordt Thilo 1995 Jun DLRG Weimar 0:23:49,00

2. Reiher Andreas 1972 40 Saalfelder SV 0:28:18,00

3. Steinke Frank 1973 40 Saalfelder SV 0:28:32,00

4. Friebel Christian 1978 35 Saalfelder SV 0:28:38,00

5. Freitag Christian 1979 35 VfL Sindelfingen 0:29:06,00

6. Tietze Michael 1956 55 WSG Jena Lobeda 0:29:21,00

7. Klietzsch Olaf 1969 45 --- 0:29:36,00

8. Falkenberg Norman 1976 35 Saalfelder SV 0:29:46,00

9. Hofmann Dirk 1966 45 SV Apolda 0:30:36,00

10. Buck Steffen 1970 40 WSG Jena Lobeda 0:30:44,00

11. Völkel Heiko 1968 45 1. SGV Mühlhausen 0:30:51,00

12. Röder Jan 1976 35 Saalfelder SV 0:30:58,00

13. Dittmann Erik 1986 25 USV Erfurt 0:31:07,00

14. Hupel Christian 1982 30 Triathlon Jena 0:31:25,00

15. Maskos Rene 1997 Jug A Saalfelder SV 0:31:29,00

16. Schmidt Stephan 1972 40 SC Chemnitz 0:31:31,00

17. Wachau Andreas 1972 40 Saalfelder SV 0:31:35,00

18. Steiniger Andreas 1974 40 Saalfelder SV 0:32:43,00

19. Rademacher Ralf 1967 45 Ifa Nonstop Bamberg 0:34:05,00

20. Gerbert Christian 1963 50 SV 1883 Schwarza 0:34:11,00

21. Feja Ralf 1959 55 1. SGV Mühlhausen 0:34:42,00

22. Brandau Tobias 1997 Jug A 1. SGV Mühlhausen 0:34:49,00

23. Dr. Meyer Joachim 1949 65 Triathlon Jena 0:35:36,00

24. Slevert Henning 1981 30 USV Erfurt 0:36:04,00

25. Hofmann Frank 1969 45 SV Arnstadt 02 0:36:17,00

26. Klein Mathias 1961 50 SV 1906 Gotha 0:36:22,00

27. Müller Jens 1968 45 USV Erfurt 0:36:58,00

28. Böhme Rudolf 1953 60 VfL 1990 Gera 0:37:22,00

29. Stedefeld Lucas 1999 Jug B 1. SGV Mühlhausen 0:37:27,00

30. Lieder Sven 1972 40 Saalfelder SV 0:38:21,00

31. Seidel Joachim 1953 60 --- 0:38:37,00

32. Ströhl Thomas 1980 30 --- 0:39:16,00

33. Klaus Erhard 1959 55 1. SGV Mühlhausen 0:39:21,00

34. Ernst Volkmar 1963 50 Saalfelder SV 0:39:35,00

35. Walter Steffen 1969 45 Frischlinge Münchenbernsdorf 0:39:57,00

36. Gerbert Tobias 1993 20 --- 0:40:31,00

37. Riedel Bernd 1953 60 --- 0:40:46,00

38. Schmidt Arthur 1999 Jug B Chemnitzer LAC 0:41:41,00

39. Biehl Lienhard 1998 Jug A Saalfelder SV 0:43:38,00

40. Wolf Joachim 1972 40 USV Erfurt 0:43:54,00

41. Saure Tobias 1982 30 DLRG SV Erfurt 0:44:01,00

42. Petzold Enrico 1974 40 --- 0:44:44,00

43. Schoppe Hermann 1945 65 --- 0:45:10,00

44. Berg Uwe 1973 40 --- 0:45:34,00

45. Ziegenbein Uwe 1957 55 Saalfelder SV 0:45:50,00

46. Pooch Wolfgang 1961 50 1. SGV Mühlhausen 0:48:16,00

47. Tanzer Dietmar 1952 60 VfL 1990 Gera 0:49:04,00

48. Hofmann Steffen 1974 40 --- 0:49:27,00

49. Patzelt Volker 1963 50 --- 0:50:00,00

50. Jung Rolf 1959 55 SV 1906 Gotha 0:51:43,00

51. Patzelt Friedrich 1938 75 VfL 1990 Gera 0:55:00,00

Männer (offene Wertung Schwimmen)
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Protokoll 26. Stauseemeile und 24. Alter-Biquadrat
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Protokoll 26. Stauseemeile und 24. Alter-Biquadrat

Platz Nachname Vorname Jahr- AK Verein Schwimm- Lauf- Gesamt-

gang zeit zeit zeit

1. Haase Cathrin 1965 45 HSV Weimar 0:29:07,00 0:43:56,00 1:13:03,00

2. Baschant Ulrike 1981 30 SV Arnstadt 02 0:31:03,00 0:44:05,00 1:15:08,00

3. Müller Carola 1965 45 SV 1906 Gotha 0:33:52,00 0:45:30,00 1:19:22,00

4. Hermann Ines 1962 50 Saalfelder SV 0:44:49,00 0:44:36,00 1:29:25,00

5. Behning Doris 1959 55 Saalfelder SV 0:48:16,00 0:46:54,00 1:35:10,00

6. Weedermann Susi 1988 25 Saalfelder SV 0:36:48,00 0:59:19,00 1:36:07,00

7. Weedermann Ilona 1960 50 Saalfelder SV 0:36:48,00 0:59:19,00 1:36:07,00

8. Schöffel Brenda 1962 50 SV 1906 Gotha 0:53:54,00 0:51:25,00 1:45:19,00

Frauen (offene Wertung Schwimmen + Laufen)
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Protokoll 26. Stauseemeile und 24. Alter-Biquadrat

Platz Nachname Vorname Jahr- AK Verein Schwimm- Lauf- Gesamt-

gang zeit zeit zeit

1. Mordt Thilo 1995 Jun DLRG Weimar 0:23:49,00 0:38:22,00 1:02:11,00

2. Hupel Christian 1982 30 Triathlon Jena 0:31:25,00 0:31:55,00 1:03:20,00

3. Dittmann Erik 1986 25 USV Erfurt 0:31:07,00 0:35:25,00 1:06:32,00

4. Reiher Andreas 1972 40 Saalfelder SV 0:28:18,00 0:41:04,00 1:09:22,00

5. Freitag Christian 1979 35 VfL Sindelfingen 0:29:06,00 0:42:59,00 1:12:05,00

6. Gerbert Christian 1963 50 SV 1883 Schwarza 0:34:11,00 0:38:01,00 1:12:12,00

7. Buck Steffen 1970 40 WSG Jena Lobeda 0:30:44,00 0:42:10,00 1:12:54,00

8. Ernst Volkmar 1963 50 Saalfelder SV 0:39:35,00 0:35:52,00 1:15:27,00

9. Gerbert Tobias 1993 20 SV 1883 Schwarza 0:40:31,00 0:36:12,00 1:16:43,00

10. Lieder Sven 1972 40 Saalfelder SV 0:38:21,00 0:39:16,00 1:17:37,00

11. Ströhl Thomas 1980 30 --- 0:39:16,00 0:39:49,00 1:19:05,00

12. Hofmann Frank 1969 45 SV Arnstadt 02 0:36:17,00 0:43:08,00 1:19:25,00

13. Röder Jan 1976 35 Saalfelder SV 0:30:58,00 0:48:32,00 1:19:30,00

14. Schmidt Stephan 1972 40 SC Chemnitz 0:31:31,00 0:49:27,00 1:20:58,00

15. Rademacher Ralf 1967 45 Ifa Nonstop Bamberg 0:34:05,00 0:48:23,00 1:22:28,00

16. Falkenberg Norman 1976 35 Saalfelder SV 0:29:46,00 0:54:29,00 1:24:15,00

17. Schmidt Arthur 1999 Jug B Chemnitzer LAC 0:41:41,00 0:47:09,00 1:28:50,00

18. Slevert Henning 1981 30 USV Erfurt 0:36:04,00 0:54:09,00 1:30:13,00

19. Wolf Joachim 1972 40 USV Erfurt 0:43:54,00 0:49:58,00 1:33:52,00

20 Tanzer Dietmar 1952 60 Vfl 1990 Gera 0:49:04,00 0:49:01,00 1:38:05,00

21. Saure Tobias 1982 30 DLRG SV Erfurt 0:44:01,00 1:00:30,00 1:44:31,00

22. Patzelt Volker 1963 50 --- 0:50:00,00 0:59:38,00 1:49:38,00

Männer (offene Wertung Schwimmen + Laufen)
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